modolibet, necnon decimis quibufcunque, & certis
alijs oneribus apoflolica autoritate fimilicer exeme
rimus, & liberauerimus,eosque ad illorum omnjum
contributionem, nullo vnquam tempore cogi &. co~
pelii poffe decreuerimus: Cum tamen, ficutnon fine
animi noftei moleftia nuper accepimus, nonnullrfo-
corum ordinarij,& forfan in Prouincialibus Conci-
lijs,eo forfan (ub pretexru,quod ordinum Mendici-
tium frarres huiufmodi bona ftabilia ex indulto feix
difpenfatione apoftolicaretinere poflunf; & proptet
€a Mendicantes re veranon fint,ecs ad seminarij fub
{idij,Decimarti & aliorfi operum huiufmodi cotri-
~ butios
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butionem cogere forfan prefumplerit, & indies pra
fumunt,in grapeipforum ordind grauamen,& pra-

. iudicium non modicli. Nosanimo reuoluentes eos

ex fru&ibus bonord huiufmodi varias Reipublice
Chriftiana vrilitates afferre, cum ex iplis variosMagi
ftros & Dodtores manu teneant,ex quoram Dodlrina
ipford fratres Nouitij eruditi poftmodi efecti, gre-
gem Dominicim predicariontbus {uis, confilijs,con
fe(sionibus,orationibus, alijsqs innumeris piecatis
QPer'gbus inuent, & palcant:eorumqs; domos non mi
nUs,1mo magls, quam eaqua per Ordinarios, erecta
funt Seminaria,vocari poffe,& proprerea Mendican -
tium nomen amitterenullo modo debere. Volentes
idcirco omné dubitandi materiam amgutare, omnes
& fingulos Mendicantium ordind fratres hmoi,ac eo
rum fingulos a quibufuis excomunicationis, fufpé=
fionis, & interdicti,alijsqs ecclefiafticis fentéeijs, cé-
furis, & poenis a fure, velab homine quauis occafio
ne vel caufa latis, {1 quibus quomodolibet innodati
exiftunt, ad effeGum prefentium duntaxac confe-
quendum, harum ferie abloluentes, & ab{olutos fom
re cen(cutes,ngmon quarumcunque litium, & caufa-
rum coram quibufujs iudicibus, & vbicunque quo=
modolibet pendentium farus, & merita, ‘nominaqs
& cognomina iudim{m > & collitigantium, necnon
quorumcunque priuilegiorum,indultorum, exeme
ptionum,& immunitatum eorundem ordinum Men »
dicantium fratribus haitenus quomodolibet concef
forum,tencres prafentibus pro exprefsis habéres,li-
tes quoque, & caufas prazfatas, vt prafertur,penden~
tes,ad Nos harum ferte auocantes,illasqs penitus ex=
tinguenres, & collirigantibus hmoi perpetuum {uper
premifsis filentium impopentes. Motu proprio nog:
i I3 ' 1
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ad ipforum fratrum vel alicuius eorum nobis fuper
hoc oblate petitionis inftantiam, fed ex certa noftra
fcientia,ac de apoftolice poteftatis plenitudine,om-
nes & fingulos Quatuor Mendicantium Ordinum.f,
sanéi Dominicl, & Sanéti Franci{cl, ac Eremitaruny
sandi auguftini;necnon Carmelitarum, & quos eria
recenferi volumus Sernorum Beata Matiz nomini«
bus comprehenfos fratres,eornmgqs domus,Monafte~
ria, & loca,etiam {1 in comuni propriabona tam mo~
bilia,quam immobilia, & ftabilia,ac alia quecunque
poffederint Mendicantium vocabulo,& omnibus,&
fingulis Mendicantium priuilegijs eis quomodolibet
concefsis, vri pofle, & debere , nec fuper premifsis
vllo vnquam tempore moleftari pofle,autoritate apo
fiolica per przfentes flatuimus, & declaramus:ac ram
Concilij Tridentini, quam omnia, & fingula alia de-
creca,ftaruta,ordinationes, privilegia, & iura de Men
dicantibus loquentia ad omnes, & fingulos ordines
prefaros, eorumque domus, & loca, etiam propria
bona, in communi tamen retinentes, extendimus, &
ampliamus, illaque deillis loqui etiam audoritate
prafata per eafdem prafentes declaramus. Ac infuper
eifdem ordinarijs, & quibufuis alijs cam ecclefiafti-

<is, quam fgcularibus, quauis audtoritate fungenti«'

bus, in virtute fanéte obedientiz, & alijs arbitrio
noftro moderandis penis fimiliter per prefentes maw

damus, vt fi quid pereos tam noftro, quum prades

cefioris noftri remporibus, tam ratdone Seminarij,

fubfidij, & decimarf,quami alior{i onerit huinfmodi:

exafum fuir, id cotum eifdem fratribus , omnimo-~

13,& dilatione poftpofitis reftituant, diftriGius ine:

hibentes eifdem locorum Ordinarijs,ceterisque per-
fonis tam ecclefiafticis,quam fgcularibus, quanis an-
- e P - ao"i"'
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&oritate fungentibus,& cuiufuis dignicatis,gradus,
& conditionis exiftentibus, necolden: Mendicantit
ordinum fratres prafatos, bona huinlimodi retinen.
tes quouis pratextu {uper Seminarij, fubiidij,& de-
cimarum contributione moleftare, inquietare, vel
perturbareaudeant,vel prefumant, Decernéres quo=
que, pregfentesliteras nullo ynquam tempore de fub-
veptionis, vel obreptionis vitio,ant intentionisno-
fira, vel quopiamalio defedtu notari, vel impuge
nari nullatenus pofle, minufue fub quibafuis fimi-
Jium, vel difsimilium gratiarum reuocationibus,
modificationibus, limitationibus, refirictionibus,
& alijs contrarijs dilpofitionibus,tam per Nos,quam
etiam {ucceffores noltros quomodaoliber, ac cum qui
bufuiseriam derogatoriarum derogatorijs, alijfque
efficacioribus, & infolitis claufulis , irritantibusque
decretis pro tempore fallis, & faciendis, quorumdii-
que tenorum exiftant inciudi, {ed illis non obftanti«

. busin fuis robore & efficacia perfiltere, & quoties il-
1® emanabunt, tories in priftinum Ratum rettitutas, *

repofitas, & plenariereintegratas, etiam fub Datum,
etiam per ipfos eligenda de nouo conceffas effe, & ita
incommutabilis voluntatis, & intentionis noftra
effe:& ad hoc, vt perpetua fiymirate fubfiflane, vim
validi & efficacis coptraltus inter Sedem Apoftoli-
cam, & prafatorumordinum Mendicantium huinf-
modi fratres habere debere.sicque per quofeungs tu
dices, & Commiflarios guauis aultoritate fungentes,

etinm caufarum Palatij Apoftolici Auditores , ac

$.R.E. Cardi. fublata eis, & eorum cuilibet,quauis
aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & aulto-
ritate,judicari debere:irritd quoque, & inane,quic~
guid {ec® fuper his a quoqua quauis au&origae fcié

N ) 1 4 tery,
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ter,vel ignoranter contigerit attentari. Quo circadi-
leétis filiys Curiz canfarum Camere Apoftolice ge-
nerali Auditori,necnon quarnmeunque tam Cathe«
dralium, quam Collegiatatum ecclefiarum Decanis,
Prapolicis, Archipresbyteris,Archidiaconis, Thefau-
rarijs, & quibufuis alijsin eifdem ecclefijs dignicates
obtinentibus, vbilibet,& in quibufeunque Regioni~
bus,rerris, & locis exiftentibus per prefentes Motu fi-
mili mandamus,quatenus ipfi & eord quilibetper fe
‘wel altum,feu alios pra:fentes literas, & in eis conté=
ta quacunque,vbi,&quando opus fuerit,ac quoties
pro patré dictorum fratrum, vel alicuius corum fue=
vintrequifiti folénirer publicantes, eisqs in pramif-
fis efficaces defenfionis prefidio alsiftentes , faciant
auctoritate noftra eofdé fratres,& eovdl fingulos pra
mifsis omnibus pacifice frui, & gaudere,nonpetmit:‘
tentes eos,vel eorit quempiam {uper illis quomedoli’
bet indebite moleftari.Cotradictores quosiibet, & re«
belles per fenzentias,céfuras, & poenas ecclefiafticas,”
aling; opportuna iuris & falti remedia appellatione
poftpofira compefcendo,. E¢ nihilominus legitimis®
fuper his habendis feruatis procefsibus, fententias,
cenfuras, & poenas ipfas etiam aggrauando; intocato:
etiam ad hoc,fi opus fuerit, auxilio brachij fgeula-
ris.Non obftan. fel.recor.Bonifaciy Papa viij. pra-
decefforis-noftri de vna, & Concilij generalis de dua-
bus diedis,diimodo vitra tres dietas quis vigore prg="
fenrium ad iudicium non extrahatur,& alijs apofto:
licis,neciion in Prounincialibus, & synodalibus Con-"
cilijseditis (pecialibus vel genemtibus conftirution.
& ordination. ac quibufuis etiam iuramento cofirma-
tioneapoftolica, vel quauis firmicate alia roboratis-
ftacutis, & confuetudinibus,prinilegijs quoqse,l in-
: S . uleis,
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dultis, & literis apoftolicis fub quibufcunqs tenoris
bus, & formis, ac cum quibufuis etiam derogatcria-
rum derogatorijs, alijsq; efficaciortbus, & mnfolitis
claufulis,irritantibusque, & alijs decretis in genere,
velin {pecie, etiam motu fimili, & ex certa {cientia,
a¢ apoftolica poreftatis plenitudine, ac alias quo-
modolibet,etia confiftorialiter concefsis, approbatis
cofirmatis, & {gpius innoustis. Quibus omnibus edia
fi de illis,illorumgs rotis tenoribus fpecialis, fpecifi-
ca,& exprefla mentio,feu aliqua alia exquifita forma
ad hocferuadaforet,tenores huiufmodi,ac i de vee
bo ad verbum nihil penitus omiflo & forma in illis
tradira obferuata inferti forent, prafentibus pro ex<
pre('si_s habétes,illis alias in fuo robore permanf{uris,.
hac v15:c~dux3taxat fpecialiter, & exprefle derogamus,
cotrarijs quibufcunque, aut fi aliquibus cdomuniter,
vel dinifim ab apoftolica fit fede induleii,quod inter
dici,fufpendi,vel excomiinicari hon'pcfsint,éér lite-
ras apoftolicas non facientes plena & expreflam,ac de
verboad verbum deindulto huiufmodi. Volumius
autem quod praflentia rranfumpris mana alicuius
Notarlj publici fubferipeis, aut alicuius prelati, vel
in dignitate ecclefiaftica conftituti, figillo musnitis,
eadem prorf{us fides adhibeatur, qua eifdem prafen
tibus adhiberetur, {i forent exhibite , vel offerifwx:
Quodque exdem prafentes in Valuis Cicellariz apo
i’colic"m,‘& Bafilicz Principis Apoftolorum de Vr?;c;
necnon in acie Campi Flora per aliqué ex Curfori=
bus.*no{'tris publicentur, & Inter Extrauagantes cofti
tuticnes perpetio valituras céfcribnnmr;’acpoﬂ‘qiz5.
publicate fuering, plenam, & indubiam fidem faciat: